SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 094/2019, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Ref. EDITAL nº 084/2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – RS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 1866, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a

Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 090, de outubro de outubro de 2019, DIVULGA por

meio do presente Edital, a LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS, referente ao Edital nº
084/2019, que rege o Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, confor-
me segue:

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição CANDIDATO(A)

84232 ADRIEL RAMSON RAMM

84285 BHIANCA CONTERATO PATIAS

84220 CARLOS ALEX MARTINS SOARES

84231 CAROLINE FOGGIATO FERREIRA

84218 DANIELA MINUZI DELEVATI

84303 DIEGO LUIS SAUER

84229 GABRIELA BRUM DE DEUS

84227 HIGOR LICHTENECKER

84223 MARIANI GUEDES SANTIAGO

84316 MAURO CEZAR RIBEIRO BALDICERA

84221 MYLLENA CAMARGO DE OLIVEIRA

84217 PAULA ROSSA MILANESI

84267 RENATA NASCIMENTO DUARTE

84224 RODRIGO DAHMER

84222 TAMARA BIASI DONADEL

ÁREA: SOCIOLOGIA

Nº Inscrição CANDIDATO(A)

84314 GABRIELA MACHADO DA SILVA

84216 JOAB MONTEIRO DE SOUSA

84226 KATIUSCE FACCIN PERUFO

84228 MARELISA GIORDANI BASTOS

84257 SABRINA DALOSTO GIACOMELLI

São Vicente do Sul, RS, em 18 de novembro de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL

Portaria nº 1866/2016